PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 04/2021
EDITAL N°05/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIOFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público
Simplificado para o cargo de Agente de Saúde, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESF 03 MICRO 04

NOME CLASSIFICAÇÃO

Mônica Silveira 1°

Monitieli Ferrazza Scola 2°

RosanaLucia Meotti Dias 3°

ValquíriaAlexandra Desengrini 4°

TaináFerreira Soares 5°

ESF 04 MICRO 02

NOME CLASSIFICAÇÃO

Jucela Leocádia Fritz Santos 1°

Roderli Fátima Batista 2°

Luci Rosa Marchezan Dalsochio 3°

Lais Simone Zimmermann 4°

Juliana da Silva Correa 5°

Cristiane Aparecida D. Brezolin 6°

Prazo para recurso quanto a CLASSIFICAÇÃO 14/05/2021.
Catuípe, 20 de maio de 2021

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/